Lista de preturi 2008   26
Casete hidraulice CSW
Disponibile in 6 modele 2 sistem cu 2 tevi, si 4 modele sistem cu 4 tevi, casetele hidraulice CSW au
dimensiuni (600x 600 si 900x900) perfect adaptabile panourilor de tavan fals.
> SCHIMBATORUL DE CALDURA de inalt randament, din tevi de cupru cu aripioare din aluminiu, cu
evacuare aer inclusa si un tub de scurgere conectat la tava de colectare a condensului.
> Tava auxiliara colecteaza orice condens  generat de valva regulatoare de apa.> ELECTROMOTOR cu 3 viteze cu numar mic de turatii, si protectie termica pentru palete.> VENTILATOR CENTRIFUGAL foarte silentios, echilibrat static si dinamic, cuplat direct la
electromotorul cu 3 viteze.> STRUCTURA DE BAZA cu strat izolant fonic si termic intern si extern. Unitatea de baza este  dotata

tarea a pana la 4 unitati.
RACIRE
temperatura apei 7/12°C, temperatura aerului bulb uscat 27°C, temperatura aerului bulb umed 19°C (umiditate relativa 47% )
INCALZIRE
temperatura apei 70/60°C, debitul de apa identic cu modul de racire, temperatura intrare aer 20°C
PRESIUNE SUNET
calculata la o distanta de 1 m, factor directional 2.
PUTERE SUNET
 masurata in conformitate cu normele ISO 3741 si ISO 3742.
27     Lista de preturi 2008
Casete hidraulice  CSW
CSW - Casete hidraulice
Cod                   Model Descriere                                                                Capacitate              Capacitate                                                                                        Pret
   racire                 incalzire
kW kW EURO
AYCSW136 CSW 136 model cu un schimbator de caldura                                  2,9 7,0                                                                                                                                   609,00
AYCSW186 CSW 186 model cu un schimbator de caldura                                  3,8 9,1                                                                                                                                        655,00
AYCSW246 CSW 246 model cu un schimbator de caldura                                  4,9 10,8   706,00
AYCSW249 CSW 249 model cu un schimbator de caldura                                  6,5 13,2   981,00
AYCSW369 CSW 369 model cu un schimbator de caldura                                  7,5 15,9 1.057,00
AYCSW489 CSW 489 model cu un schimbator de caldura                                  8,8 17,0 1.153,00
CSW DF - casete hidraulice (modele cu 2 schimbatoare de caldura)
Cod                          Model                       Descriere                                         Capacitate                Capacitate                                                                                                                   Pret
  racire                   incalzire
kW kW EURO
AYCSW136DF CSW 136 DF model cu 2 schimbatoare                   2,6 3,7    678,00
AYCSW246DF CSW 246 DF model cu 2 schimbatoare                   3,8 5,5       775,00
AYCSW249DF CSW 249 DF model cu 2 schimbatoare                   4,7 7,2    1.084,00
AYCSW489DF CSW 489 DF model cu 2 schimbatoare                   7,3 9,7    1.290,00
  (CSW - CSW DF) Alegeti una din urmatoarele electrovalve motorizate
Cod Model                       Descriere                                                                                                                                                                       Pret EURO
CSYVK2V136 VK 136 kit electrovalva cu 2 cai pentru casete 600x600 sistem cu 2 tevi CSW 136-186-246                                                                                  67,00
CSYVK136 VK 136 electrovalva motorizata cu 3 cai/4 legaturi CSW 136 -  CSW 186 -  CSW 246                                                                                           75,00
CSYVK2V136DF VK 136DF kit electrovalva cu 2 cai pentru casete 600x600 sistem cu 4 tevi  CSWDF136-246                                                                                 133,00
CSYVK136DF VK 136DF electrovalva motorizata cu 3 cai/4 legaturi CSWDF 136 - CSWDF 246                                                                                                    140,00
CSYVK2V249 VK 249 kit electrovalva cu 2 cai pentru casete 900x900 sistem cu 2 tevi CSW 249                                                                                                 67,00
CSYVK249 VK 249 electrovalva motorizata cu 3 cai/4 legaturi CSW 249                                                                                                                                 75,00
CSYVK2V249DF VK 249DF kit electrovalva cu 2 cai pentru casete 900x900 sistem cu 4 tevi CSW 249                                                                                              133,00
CSYVK249DF VK 249DF electrovalva motorizata cu 3 cai/4 legaturi CSWDF 249                                                                                                                       160,00
CSYVK2V369 VK 369 kit electrovalva cu 2 cai pentru casete 900x900 sistem cu 2 tevi CSW 369-489                                                                                         67,00
CSYVK369 VK 369 electrovalva motorizata cu 3 cai/4 legaturi CSW 369 - CSW 489                                                                                                                 75,00
CSYVK2V489DF VK 489DF kit electrovalva cu 2 cai pentru casete 900x900 sistem cu 4 tevi  CSWDF 489                                                                                      133,00
CSYVK489DF VK 489DF electrovalva motorizata cu 3 cai/4 legaturi CSWDF 489                                                                                                                       160,00
Accesorii (CSW - CSW DF)
Cod                                  Model                         Descriere                                                                                                                                                                                             Pret EURO
EYMICROPRO-D MICROPRO-D Panou de comanda cu microprocesor pentru controlul automat al unitatii,  robinetului si rezistentei electrice                          71,00
EYSW SW Senzor de temperatura apa pentru panoul de comanda MICROPRO-D                                                                                                     5,00